

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ

Tüm dünyada kadınların daha insanca yaşama isteğini dile getirdikleri bir mücadele ve dayanışma günü olarak anılmaktadır. Bu anlamlı gün; kadın sorunlarının gündeme getirilmesi, bu konuda bir farkındalık yaratılması ve çözümler bulunması yolunda önemlidir. Çağdaş, demokratik, ileri bir toplum için kadınların güçlendirilmeleri, etkinlik alanlarının genişletilmesi, eğitim, istihdam, sağlık, siyaset, hukuk alanlarında eşit fırsat ve olanaklardan yararlanmalarının sağlanması büyük önem taşımaktadır. Kadın ve erkeğin eşit yurttaş mücadelesinde geline nokta kadınılarımızın fiili olarak "eşit yurttaş" olmadıkları açıktır. Fırsat eşitliğinin sağlanamaması, kadın istihdamının arttırılmaması, siyasi karar alma mekanizmalarının içinde kadının yeterince yer alamaması, kadının insan haklarının ihlaline devam edilmesine neden olmaktadır. Uygur bir toplum düzeyine gelebilmek için, kadınların çalışma hayatlarının iyileştirilmesi şarttır. Şiddet ve taciz bir insan hakları ihlalidir. Karşılıklı saygı ve insan onuruna dayanan bir çalışma kültürünün önemine inanarak, herkesin şiddet ve tacizden arınmış bir çalışma ve yaşamı hakkına sahip olması gerektiğini her yerde dile getiriyor, bu ortamların sağlanmasını temenni ediyoruz. Kadına yönelik şiddet ve ayrımcılık konusunda şiddetin, baskının, işyerlerindeki tacizin çözümü için çok ciddi kanuni düzenlemeler yapılmalıdır. Kadın cinayetleri, aile içi şiddet ve çocuk ölümlerine ilişkin her geçen gün yeni bir olay yaşanıyor. Sadece kanuni düzenlemelerin bu yaşananların önüne geçemeyeceğini, toplumsal olarak bir zihniyet değişimine ve dönüşümüne ihtiyacımız olduğunu görüyoruz. Onurlu yaşamak her insanın hakkıdır, bu anlamda kadın -erkek mücadele edilmesi kaçınılmazdır. **ASMO Kadın Komisyonu** olarak, biz kadınlar toplumsal değerlerimiz ışığında zihniyet değişimi ve dönüşümünde en ön safta mücadelemizi sürdüreceğiz. Bugün, tüm kadın meslektaşlarımız adına, geleceğimize nefes olmak için Manavgat'ta yanan ormanlarımız yeşersin diye fidanlarımızı dikeceğiz. Emek verenlere, sevgi büyütenlere, barış için çırpınan tüm yüreklere selam olsun.

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN.